2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      02.03.2022 № 64-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского городского округа от 31 марта 2021 года № 93-па

«О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе

Магаданской области на 2021-2023 годы» в 2021 году»
В целях реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе Магаданской области на 2021 - 2023 годы», утвержденной  постановлением администрации Тенькинского городского округа от 6 октября 2020 года       № 246-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе  Магаданской области  на 2021 - 2023 годы» (далее - Программа), администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению администрации Тенькинского городского округа от 31 марта 2021  года № 93-па «О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе Магаданской области на 2021 - 2023 годы» в  2021 году»  изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского городского округа                              Е. Ю. Реброва

	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа
Магаданской области

от 02.03.2022 № 64-па

Распределение средств бюджета

муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
на реализацию  муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования
в Тенькинском городском округе Магаданской области
на 2021-2023 годы» в 2021 году

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего объем средств, тыс. рублей
	в том числе по учреждениям:
	Источник финансирования

	ДОУ

п. Усть-Омчуг
	СОШ в п. Омчак

	 1
	2
	3
	4
	5

	Всего
	3 407,2
	3 384,6
	22,6

	1.
	1. Укрепление здоровья дошкольников
	1 649,7
	1 627,1
	22,6
	МБ

	1.1.
	Обеспечение дошкольников молоком, молочной продукцией
	848,6
	832,6
	16,0
	МБ

	1.2.
	Витаминизация
	642,5
	635,9
	6,6
	МБ

	1.3.
	Возмещение расходов по присмотру и уходу за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования
	28,2
	28,2
	-
	ОБ

	21,4
	21,4
	-
	МБ

	1.4.
	Возмещение расходов малообеспеченным родителям из числа КМНС имеющих детей дошкольного возраста
	109,0
	109,0
	-
	МБ

	2.
	Модернизация учреждений дошкольного образования
	1 757,5
	1 757,5
	-
	МБ

	1.2.
	Ремонт внутренней системы ГВС и ХВС МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг
	1 602,5
	1 602,5
	-
	МБ

	1.3.
	Приобретение теплицы для МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг
	155,0
	155,0
	-
	МБ

______________________